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Kuulutus ympäristölupahakemuksesta Kolin alueella kiinteistöllä    
422-411-15-31

Hakija Lieksan kaupunkiympäristöyksikkö

Kohde Lieksa, Kolin alue, kiinteistö Kaatopaikka 422-411-15-31. Alue sijaitsee Kolin keskustasta 
Merilänrannantien suuntaisesti noin 2,4 km:n etäisyydellä. Alueen sijainti on merkitty 
liitteenä oleviin karttoihin.

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Lupaa haetaan pilaantumattomien ylijäämämaiden läjitysaluetta varten. Läjitysalueella 
läjitetään Lieksan kaupungin omasta rakentamistoiminnasta tulevaa rakentamiseen 
kelpaamatonta maa-ainesta, jota syntyy yleisten katualueiden ja kiinteistöjen 
pohjarakentamisen yhteydessä. Tarvittaessa alueelle voidaan varastoida rakentamiseen 
käyttökelpoisia, puhtaita maa-aineksia.

Alueelle tullaan vastaanottamaan myös muiden toimijoiden rakentamistoiminnasta tulevaa 
pilaantumatonta maa-ainesta.

Alueelle suunniteltu läjityksen kokonaismäärä on noin 100 000 m³. Vuotuinen läjitysmäärä 
on alle 50 000 t. Alueen koko tulee olemaan noin 4,1 ha. Läjitysalueella on oma tieyhteys 
ja portti, joka on lukittu silloin kun alueella ei ole työmaaliikennettä. Läjitysalueelle 
sijoitettavat maa-ainekset muotoillaan läjityssuunnitelman mukaisesti läjitysalueen 
rakenteisiin.

Alueella on Pohjois-Karjalan ympäristökeskuksen 14.8.2019 ympäristölupa, joka on 
vanhentunut ja alue on täyttynyt. Ympäristölupaa haetaan toistaiseksi voimassa olevana. 

Hankealueella on voimassa Koli-Ahmovaaran osayleiskaava 2040+, jossa alue on maa- 
ja metsätalousvaltaista aluetta (M). Alue kuuluu Kolin valtakunnallisesti arvokkaaseen 
maisema-alueeseen. Hankealue ei kuulu tai sen välittömässä läheisyydessä ei sijaitse 
valtakunnallisesti merkittäviä kulttuuriympäristöjä (RKY), luonnonsuojelualueita, Natura 
2000-kohteita tai luonnonsuojelualueita, joten hanke ei vaikuta niihin.

Nähtävillä olo, muistutukset ja mielipiteet

Hakemus on nähtävillä 23.3.-22.4.2026 Lieksan kaupungin verkkosivuilla: 
https://lieksa.fi/kaupunki-ja-hallinto/hallinto-ja-paatoksenteko/kuulutukset

Muistutukset ja mielipiteet on toimitettava kirjallisesti 22.4.2026 mennessä Lieksan 
kaupungin kirjaamoon sähköpostilla kirjaamo@lieksa.fi tai postitse Pielisentie 3, 81700 
Lieksa.
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Ritva Majoinen
ympäristönsuojelusihteeri

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Lisätiedot ympäristönsuojelusihteeri Ritva Majoinen, p. 040 1044 795,
ritva.majoinen@lieksa.fi


